
 

 

 

   

Distrikt 240  December 2016 / BGP 

 

 
  

Presidentbrev 2, 2016/17 
 

Julen är i antågande och ljusen tänds både för Inner 

Wheel och för gemenskapen. 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
Tack för alla positiva möten ute i klubbarna! 
 
Tack för kommentarer, glada tillrop och spännande samtal under hösten! 
 
Innan jag fortsätter vill jag naturligtvis tacka styrelsen i distriktet för utmärkt arbete och skön 
och varm arbetsgemenskap! 
 
Jag har just landat efter en spännande vecka i Kapstaden i Sydafrika. Tanken, som 
ofta kommer till en när man återvänder från vissa länder, är vilket bra land vi lever i! 
Behoven i många länder är omfattande men det känns skönt att veta att vi alla 
”innerwheelare” gör skillnad!  
 
I cellen på bilden satt Nelson Mandela 18 av sina 27 fängelseår.  Hans brott var att 
han tyckte att alla människor hade samma värde. 
 
Elva klubbesök har jag hunnit med och dessutom har jag deltagit i Rotarys distriktmöte i 
Margretetorp. Rotaryklubben i Sölvesborg bjöd in mig och även där kunde jag förmedla Inner 
Wheels ledord ”vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse”.  
 
Rådsmötet, som hölls i Vänersborg, gav oss nio 
distriktpresidenter en intressant möjlighet att sätta oss in i rådets 
arbete. Första stora uppgiften var så klart att diskutera hemsidan.  
Under framförvarande halvår måste administreringen av 
hemsidan lösas. Club on Web har sagt upp sitt kontrakt och det 
löper ut den 30 juni 2017. 
 
På bilden sitter Ingelög Wyndhamn vRP, Margareta Wesslau RP 
och Lena Nennefors RSKM och inväntar den goda middagen som 
serverades. 
 
Två motioner kommer att skickas ut till alla klubbar. 

  En motion angående Rådets förslag om utlåning av 10 000 kr inför ett event. Beslut 
 skulle ha fattats i våras men tyvärr hade inte alla distrikt/klubbar fått motionen. 



 

 

 

   

Distrikt 240  December 2016 / BGP 

 

 
 En motion från ett distrikt som vill återinföra två motionsomgångar. 

 
På distriktsmötet i Ljungby den 18 mars kommer vi att fatta beslut om vi vill stötta 
motionerna eller ej och på rådsmötet den 1-2 april tas det slutgiltiga beslutet. RP Margareta 
Wesslau gästar oss i Ljungby. 
 
Distrikt 235 har tryckt och framgångsrikt sålt rosprydda bokmärken. SIWR får låna idén och 
trycka bokmärken med text om Inner Wheel. Bokmärket kan säljas i alla klubbar och 
överskottet kommer att gå till bekämpning av könsstympning. 
 
Världspresidenten har förärat distrikten en bok med titeln ”Female Privileges and Challenges 
Cradle to Old Age” samt en vimpel. Jag tar med båda till DM i Ljungby. 
 
Den 4-7 maj hoppas vi att många klubbmedlemmar kommer till vårt distrikt från Holland. 
DISO Anita Hilner fick positivt svar från DISO i hollandsdistriktet. Vi ser fram emot många 
intressanta möten och glada återseenden.   
 
På bilden tre resglada flickor från 2014. 
(Margareta Warnholtz, Ingegerd Zirkelbach och  
Ing-Marie Lisecke) 
 
 
 
 
Styrelsen tar tacksamt emot förslag på personer som vill hjälpa till i distriktstyrelsen! 
 
Med en vacker amaryllis önskar jag er alla en Skön Jul och ett härligt Nytt Inner Wheel År! 
 

Britt  

 
Britt Gars Petersson 

Distriktpresident D240 
Ulfeldtsgatan 8 

294 31 Sölvesborg 
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